2020 年 9 月 6 日

日本流通学会会員  各位

日本流通学会第 34 回全国大会の開催について

第 34 回全国大会実行委員会

陶山計介（大会委員長）

樫原正澄（実行委員長）

拝啓  会員の皆様にはご清祥のことと存じます。

日本流通学会第 34 回全国大会は「プラットフォーム型流通をめぐる実践と理論の展開」

を統一論題とし、関西大学を主催校として開催いたします。

開催については、今般の状況を鑑みて、リモート（ Zoom ミーティングを利用）といたし

ます。各種の Zoom の URL や ID 等につきましては、後日に学会のメーリングリストを介

して連絡申し上げます。皆様のご参加を心よりお待ちしています。

また、統一論題並びに自由論題報告のプログラムおよび要旨集を学会 HP に掲載してい

ますので、ご覧ください。なお、参加費は無料です。

敬具

記

第 1 日： 2020 年 10 月 23 日（金）

各種委員会：各委員長より Zoom の URL 等を設定、通知いたします

（会員 ML または各委員会内にて連絡）

理事会：本部事務局より Zoom の URL 等を設定、通知いたします

（理事会 ML にて連絡）

第 2 日： 2020 年 10 月 24 日（土）

統一論題報告・パネルディスカッション、会員総会

本部事務局経由で大会実行委員会より Zoom の URL 等を設定、通知いたします

（会員 ML にて連絡）

第 3 日： 2020 年 10 月 25 日（日）

自由論題報告

本部事務局経由で大会実行委員会より、 3 会場の Zoom の URL 等を設定、通知いたし

ます（会員 ML にて連絡）

以上

                  【第 34 回全国大会実行委員会事務局】

大阪府吹田市山手町 3-3-35 関西大学経済学部内

佐々木保幸（ ysasaki@kansa i-u .ac .jp）